

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений  
2023-12165  
канцелярские товары

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
11.11.2022 18:26:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

**Наименование закупок (товаров, работ, услуг)**

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	МЕЛ 10-12 СМ МЕЛ 10-12 СМ	Штука	325.00000	24.64	8 008.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	Штука	12.00000	1 207.14	14 485.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ	Штука	30.00000	514.29	15 428.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4 ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4 ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4	Штука	2.00000	4 388.39	8 776.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





33	ЕЖЕДНЕВНИК А5 ЕЖЕДНЕВНИК А5	Штука	26.00000	3 750.00	97 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	20.00000	1 055.36	21 107.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	20.00000	433.93	8 678.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Штука	20.00000	160.71	3 214.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	1.00000	667.86	667.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/m2 210x297 ММ БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/m2 210x297 ММ	Килограмм	2 350.00000	1 285.71	3 021 418.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/ М2 297Х420 БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/ М2 297Х420	Килограмм	30.00000	1 285.71	38 571.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	20.00000	4 424.11	88 482.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4 ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	200.00000	382.14	76 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ А4, КАРТОН, ДО 200ЛИСТОВ ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ А4, КАРТОН, ДО 200ЛИСТОВ	Штука	250.00000	178.57	44 642.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	Штука	800.00000	133.93	107 144.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТЕТРАДЬ А5, 48 ЛИСТОВ, КЛЕТКА ТЕТРАДЬ А5, 48 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	20.00000	400.89	8 017.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70-80ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70-80ММ	Штука	50.00000	1 758.93	87 946.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	40.00000	317.93	12 717.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	СКОТЧ 40-60ММ СКОТЧ 40-60ММ	Штука	50.00000	561.61	28 080.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	30.00000	503.57	15 107.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ФАЙЛ УГОЛОК ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	250.00000	166.07	41 517.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	30.00000	475.00	14 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	БУМАГА ЛИПКАЯ 75Х75 БУМАГА ЛИПКАЯ 75Х75	Штука	75.00000	333.93	25 044.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	142.86	28 572.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	37.50	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	СКОТЧ 4.5X3.3СМ СКОТЧ 4.5X3.3СМ	Штука	70.00000	624.00	43 680.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ДИАМЕТР ШИЛА 3ММ ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ДИАМЕТР ШИЛА 3ММ	Штука	10.00000	1 004.46	10 044.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПРУЖИНА ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТА 12ММ (В УПАКОВКЕ 100ШТ) ПРУЖИНА ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТА 12ММ (В УПАКОВКЕ 100ШТ)	Упаковка	10.00000	4 066.05	40 660.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН	Упаковка	2.00000	9 642.86	19 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204 СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	400.00000	201.79	80 716.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ЗАКЛАДКИ КЛЕЙКИЕ 45x12ММ, АССОРТИ, 100 ШТ ЗАКЛАДКИ КЛЕЙКИЕ 45x12ММ, АССОРТИ, 100 ШТ	Штука	50.00000	407.14	20 357.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л. КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	50.00000	1 283.04	64 152.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БЛОКНОТ А5 БЛОКНОТ А5	Штука	20.00000	842.86	16 857.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КОНВЕРТ 250X176 КОНВЕРТ 250X176	Штука	500.00000	53.57	26 785.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

66	КОНВЕРТ 110X230 КОНВЕРТ 110X230	Штука	500.00000	35.71	17 855.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СКРЕПКИ 50ММ СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	40.00000	716.96	28 678.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СКРЕПКИ 75 ММ СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	40.00000	1 060.71	42 428.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МЕСЯЦЕВ РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МЕСЯЦЕВ	Штука	30.00000	375.00	11 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 31 ЦИФРА РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 31 ЦИФРА	Штука	30.00000	691.96	20 758.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 4ШТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 4ШТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	70.00000	1 517.86	106 250.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	20.00000	191.07	3 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 4ЦВ. НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 4ЦВ.	Штука	10.00000	1 020.54	10 205.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	20.00000	1 758.93	35 178.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	Штука	100.00000	62.50	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ 42ММx5М ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ 42ММx5М	Штука	10.00000	485.71	4 857.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Исака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 ПЛАСТИКОВЫЙ СИНИЙ СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 ПЛАСТИКОВЫЙ СИНИЙ	Штука	100.00000	156.25	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,5 КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,5	Штука	20.00000	364.29	7 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	70.00000	600.00	42 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	НОЖНИЦЫ 16 СМ НОЖНИЦЫ 16 СМ	Штука	10.00000	394.64	3 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	СКОТЧ 19ММХ25М СКОТЧ 19ММХ25М	Штука	40.00000	448.21	17 928.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПАПКА А4 ПЛАСТМАССОВАЯ С 20 ФАЙЛАМИ ПАПКА А4 ПЛАСТМАССОВАЯ С 20 ФАЙЛАМИ	Штука	55.00000	482.14	26 517.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	СТИКЕР 3Х3 350Л СТИКЕР 3Х3 350Л	Штука	100.00000	1 190.18	119 018.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	10.00000	667.86	6 678.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/м2 210x297 ММ БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/м2 210x297 ММ	Килограмм	3 000.00000	1 285.71	3 857 130.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>15 023.00000</b>		<b>9 884 009.58</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>11 070 090.73</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
21.11.2022 10:30:00	21.11.2022 10:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Шаблоны договора КМД-rar (/ru/Tender/dlContract/12165?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	<a href="#">Объявление КМД канцелярия ПТЭ, АУП закупка № 59 асель 1-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12165?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	<a href="#">Перечень треб</a>
	<a href="#">validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	<a href="#">validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12165?fid=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/12165?fid=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	МЕЛ 10-12 CM	Штука	325.00000	24.64	8 008.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/12165?no=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
2	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	Штука	12.00000	1 207.14	14 485.68	<a href="#">(/ru/tender/dl/12165?no=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
3	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ	Штука	30.00000	514.29	15 428.70	<a href="#">(/ru/tender/dl/12165?no=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
4	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	<a href="#">(/ru/tender/dl/12165?no=4&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
5	ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4	Штука	2.00000	4 388.39	8 776.78	<a href="#">(/ru/tender/dl/12165?no=5&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVIqUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2

6	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=6&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
7	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	Штука	200.00000	133.93	26 786.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=7&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
8	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	Штука	30.00000	1 190.18	35 705.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=8&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
9	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Упаковка	10.00000	767.86	7 678.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=9&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
10	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ	Штука	200.00000	149.11	29 822.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=10&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
11	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	100.00000	166.07	16 607.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=11&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
12	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	50.00000	475.00	23 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=12&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
13	СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ	Штука	30.00000	1 799.11	53 973.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=13&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
14	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	20.00000	1 744.00	34 880.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=14&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
15	БУМАГА ЛИПКНАЯ 75Х75	Штука	50.00000	333.93	16 696.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=15&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
16	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114Х229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	5.00000	37.50	187.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=16&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
17	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	10.00000	2 576.00	25 760.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=17&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
18	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	20.00000	408.04	8 160.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=18&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
19	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Штука	52.00000	1 821.43	94 714.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=19&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
20	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	269.64	53 928.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=20&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
21	НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК	Упаковка	10.00000	1 290.18	12 901.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=21&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
22	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	Упаковка	200.00000	407.14	81 428.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=22&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
23	КОНВЕРТ 110Х230	Штука	20.00000	35.71	714.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=23&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
24	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	200.00000	191.07	38 214.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=24&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
25	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	Штука	10.00000	62.50	625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=25&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
26	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	Штука	20.00000	1 498.21	29 964.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=26&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
27	РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ	Штука	840.00000	255.36	214 502.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=27&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UVcwM2t4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2

28	ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПВХ	Штука	100.00000	1 821.43	182 143.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=28&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
29	ФАЙЛ А4	Штука	1 600.00000	25.67	41 072.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=29&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
30	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Комплект	1.00000	91 535.71	91 535.71	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=30&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
31	БЛОКНОТ А6 48Л	Штука	100.00000	587.50	58 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=31&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
32	ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ	Штука	10.00000	4 660.71	46 607.10	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=32&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
33	ЕЖЕДНЕВНИК А5	Штука	26.00000	3 750.00	97 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=33&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
34	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	20.00000	1 055.36	21 107.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=34&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
35	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=35&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
36	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	20.00000	433.93	8 678.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=36&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
37	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Штука	20.00000	160.71	3 214.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=37&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
38	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	1.00000	667.86	667.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=38&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	2
39	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	2 350.00000	1 285.71	3 021 418.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=39&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
40	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297X420	Килограмм	30.00000	1 285.71	38 571.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=40&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
41	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	20.00000	4 424.11	88 482.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=41&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
42	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	200.00000	382.14	76 428.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=42&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
43	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ А4, КАРТОН, ДО 200ЛИСТОВ	Штука	250.00000	178.57	44 642.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=43&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
44	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=44&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
45	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	Штука	800.00000	133.93	107 144.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=45&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
46	ТЕТРАДЬ А5, 48 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	20.00000	400.89	8 017.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=46&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
47	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70-80ММ	Штука	50.00000	1 758.93	87 946.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=47&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
48	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	40.00000	317.93	12 717.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=48&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
49	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	50.00000	561.61	28 080.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=49&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1

50	НОЖНИЦЫ 20 CM	Штука	30.00000	503.57	15 107.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=50&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
51	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	250.00000	166.07	41 517.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=51&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
52	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 MM	Штука	30.00000	475.00	14 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=52&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
53	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Штука	75.00000	333.93	25 044.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=53&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
54	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	142.86	28 572.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=54&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
55	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	37.50	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=55&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
56	СКОТЧ 4.5X3.3CM	Штука	70.00000	624.00	43 680.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=56&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
57	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ДИАМЕТР ШИЛА 3ММ	Штука	10.00000	1 004.46	10 044.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=57&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
58	ПРУЖИНА ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТА 12ММ (В УПАКОВКЕ 100ШТ)	Упаковка	10.00000	4 066.05	40 660.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=58&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
59	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН	Упаковка	2.00000	9 642.86	19 285.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=59&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	400.00000	201.79	80 716.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=60&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
61	ЗАКЛАДКИ КЛЕЙКИЕ 45x12ММ, АССОРТИ, 100 ШТ	Штука	50.00000	407.14	20 357.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=61&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
62	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=62&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
63	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	50.00000	1 283.04	64 152.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=63&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
64	БЛОКНОТ А5	Штука	20.00000	842.86	16 857.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=64&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
65	КОНВЕРТ 250X176	Штука	500.00000	53.57	26 785.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=65&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
66	КОНВЕРТ 110X230	Штука	500.00000	35.71	17 855.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=66&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
67	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	40.00000	716.96	28 678.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=67&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
68	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	40.00000	1 060.71	42 428.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=68&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
69	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МЕСЯЦЕВ	Штука	30.00000	375.00	11 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=69&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
70	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 31 ЦИФРА	Штука	30.00000	691.96	20 758.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=70&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
71	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 4ШТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	70.00000	1 517.86	106 250.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/12165?no=71&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMjprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1

72	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	20.00000	191.07	3 821.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=72&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
73	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 4ЦВ.	Штука	10.00000	1 020.54	10 205.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=73&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
74	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	20.00000	1 758.93	35 178.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=74&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
75	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	Штука	100.00000	62.50	6 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=75&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
76	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ 42ММx5М	Штука	10.00000	485.71	4 857.10	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=76&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
77	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 ПЛАСТИКОВЫЙ СИНИЙ	Штука	100.00000	156.25	15 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=77&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
78	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,5	Штука	20.00000	364.29	7 285.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=78&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
79	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	70.00000	600.00	42 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=79&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
80	НОЖНИЦЫ 16 СМ	Штука	10.00000	394.64	3 946.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=80&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
81	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=81&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	0
82	СКОТЧ 19ММx25М	Штука	40.00000	448.21	17 928.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=82&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
83	ПАПКА А4 ПЛАСТМАССОВАЯ С 20 ФАЙЛАМИ	Штука	55.00000	482.14	26 517.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=83&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
84	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=84&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
85	СТИКЕР 3x3 350Л	Штука	100.00000	1 190.18	119 018.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=85&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
86	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=86&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
87	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	10.00000	667.86	6 678.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=87&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1
88	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	3 000.00000	1 285.71	3 857 130.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12165?no=88&amp;validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5UVcwM2i4TVlqUUJWbm8rdUcyR2hQR3QxeUIHUFNkMlprUVdHLzYwZDd5Vg==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	18.11.2022 13:51:23
210840015694	ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	14.11.2022 15:02:56

## Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок

15	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок

30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок

53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
56	Нет отклоненных заявок
57	Нет отклоненных заявок
58	Нет отклоненных заявок
59	Нет отклоненных заявок
60	Нет отклоненных заявок
61	Нет отклоненных заявок
62	Нет отклоненных заявок
63	Нет отклоненных заявок
64	Нет отклоненных заявок
65	Нет отклоненных заявок
66	Нет отклоненных заявок
67	Нет отклоненных заявок
68	Нет отклоненных заявок
69	Нет отклоненных заявок
70	Нет отклоненных заявок
71	Нет отклоненных заявок
72	Нет отклоненных заявок
73	Нет отклоненных заявок
74	Нет отклоненных заявок
75	Нет отклоненных заявок
76	Нет отклоненных заявок
77	Нет отклоненных заявок
78	Нет отклоненных заявок
79	Нет отклоненных заявок
80	Нет отклоненных заявок
82	Нет отклоненных заявок
83	Нет отклоненных заявок

84	Нет отклоненных заявок
85	Нет отклоненных заявок
86	Нет отклоненных заявок
87	Нет отклоненных заявок
88	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Канц Опт Торг
1	ТОО Comitatu Optimum
2	ТОО Comitatu Optimum
2	ТОО Канц Опт Торг
3	ТОО Канц Опт Торг
3	ТОО Comitatu Optimum
4	ТОО Comitatu Optimum
4	ТОО Канц Опт Торг
5	ТОО Канц Опт Торг
5	ТОО Comitatu Optimum
6	ТОО Comitatu Optimum
6	ТОО Канц Опт Торг
7	ТОО Канц Опт Торг
7	ТОО Comitatu Optimum
8	ТОО Comitatu Optimum
8	ТОО Канц Опт Торг
9	ТОО Канц Опт Торг
9	ТОО Comitatu Optimum
10	ТОО Comitatu Optimum
10	ТОО Канц Опт Торг
11	ТОО Канц Опт Торг
11	ТОО Comitatu Optimum
12	ТОО Comitatu Optimum
12	ТОО Канц Опт Торг
13	ТОО Канц Опт Торг

13	TOO Comitatu Optimum
14	TOO Comitatu Optimum
15	TOO Comitatu Optimum
15	TOO Канц Онт Торг
16	TOO Канц Онт Торг
16	TOO Comitatu Optimum
17	TOO Comitatu Optimum
17	TOO Канц Онт Торг
18	TOO Канц Онт Торг
18	TOO Comitatu Optimum
19	TOO Comitatu Optimum
19	TOO Канц Онт Торг
20	TOO Канц Онт Торг
20	TOO Comitatu Optimum
21	TOO Comitatu Optimum
21	TOO Канц Онт Торг
22	TOO Канц Онт Торг
22	TOO Comitatu Optimum
23	TOO Comitatu Optimum
23	TOO Канц Онт Торг
24	TOO Канц Онт Торг
24	TOO Comitatu Optimum
25	TOO Comitatu Optimum
25	TOO Канц Онт Торг
26	TOO Канц Онт Торг
26	TOO Comitatu Optimum
27	TOO Comitatu Optimum
27	TOO Канц Онт Торг
28	TOO Канц Онт Торг
28	TOO Comitatu Optimum
29	TOO Comitatu Optimum
29	TOO Канц Онт Торг
30	TOO Канц Онт Торг

30	TOO Comitatu Optimum
31	TOO Comitatu Optimum
31	TOO Канц Онт Торг
32	TOO Канц Онт Торг
32	TOO Comitatu Optimum
33	TOO Comitatu Optimum
33	TOO Канц Онт Торг
34	TOO Канц Онт Торг
34	TOO Comitatu Optimum
35	TOO Comitatu Optimum
36	TOO Comitatu Optimum
36	TOO Канц Онт Торг
37	TOO Канц Онт Торг
37	TOO Comitatu Optimum
38	TOO Comitatu Optimum
38	TOO Канц Онт Торг
39	TOO Канц Онт Торг
40	TOO Канц Онт Торг
41	TOO Канц Онт Торг
42	TOO Канц Онт Торг
43	TOO Канц Онт Торг
44	TOO Канц Онт Торг
45	TOO Канц Онт Торг
46	TOO Канц Онт Торг
47	TOO Канц Онт Торг
48	TOO Канц Онт Торг
49	TOO Канц Онт Торг
50	TOO Канц Онт Торг
51	TOO Канц Онт Торг
52	TOO Канц Онт Торг
53	TOO Канц Онт Торг
54	TOO Канц Онт Торг
55	TOO Канц Онт Торг

56		ТОО Канц Опт Торг
57		ТОО Канц Опт Торг
58		ТОО Канц Опт Торг
59		ТОО Канц Опт Торг
60		ТОО Канц Опт Торг
61		ТОО Канц Опт Торг
62		ТОО Канц Опт Торг
63		ТОО Канц Опт Торг
64		ТОО Канц Опт Торг
65		ТОО Канц Опт Торг
66		ТОО Канц Опт Торг
67		ТОО Канц Опт Торг
68		ТОО Канц Опт Торг
69		ТОО Канц Опт Торг
70		ТОО Канц Опт Торг
71		ТОО Канц Опт Торг
72		ТОО Канц Опт Торг
73		ТОО Канц Опт Торг
74		ТОО Канц Опт Торг
75		ТОО Канц Опт Торг
76		ТОО Канц Опт Торг
77		ТОО Канц Опт Торг
78		ТОО Канц Опт Торг
79		ТОО Канц Опт Торг
80		ТОО Канц Опт Торг
82		ТОО Канц Опт Торг
83		ТОО Канц Опт Торг
84		ТОО Канц Опт Торг
85		ТОО Канц Опт Торг
86		ТОО Канц Опт Торг
87		ТОО Канц Опт Торг
88		ТОО Канц Опт Торг

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	МЕЛ 10-12 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	23.88	7 761.00	18.11.2022 13:51:23
1	МЕЛ 10-12 СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	24.64	8 008.00	14.11.2022 15:02:56
2	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 144.00	13 728.00	18.11.2022 13:51:23
2	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 207.14	14 485.68	14.11.2022 15:02:56
3	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	498.00	14 940.00	18.11.2022 13:51:23
3	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	514.29	15 428.70	14.11.2022 15:02:56
4	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	378.00	11 340.00	18.11.2022 13:51:23
4	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	382.14	11 464.20	14.11.2022 15:02:56
5	ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	4 244.00	8 488.00	18.11.2022 13:51:23
5	ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	4 388.39	8 776.78	14.11.2022 15:02:56
6	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	128.00	25 600.00	18.11.2022 13:51:23
6	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	139.29	27 858.00	14.11.2022 15:02:56
7	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	128.00	25 600.00	18.11.2022 13:51:23
7	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	133.93	26 786.00	14.11.2022 15:02:56
8	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 099.00	32 970.00	18.11.2022 13:51:23
8	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 190.18	35 705.40	14.11.2022 15:02:56
9	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	757.00	7 570.00	18.11.2022 13:51:23
9	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	767.86	7 678.60	14.11.2022 15:02:56
10	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	141.00	28 200.00	18.11.2022 13:51:23
10	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	149.11	29 822.00	14.11.2022 15:02:56

11	ФАЙЛ УГОЛОК	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	161.00	16 100.00	18.11.2022 13:51:23
11	ФАЙЛ УГОЛОК	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	166.07	16 607.00	14.11.2022 15:02:56
12	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	468.00	23 400.00	18.11.2022 13:51:23
12	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	475.00	23 750.00	14.11.2022 15:02:56
13	СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 688.00	50 640.00	18.11.2022 13:51:23
13	СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 799.11	53 973.30	14.11.2022 15:02:56
14	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 622.00	32 440.00	18.11.2022 13:51:23
15	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	318.00	15 900.00	18.11.2022 13:51:23
15	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	333.93	16 696.50	14.11.2022 15:02:56
16	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	33.00	165.00	18.11.2022 13:51:23
16	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	37.50	187.50	14.11.2022 15:02:56
17	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 488.00	24 880.00	18.11.2022 13:51:23
17	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	2 576.00	25 760.00	14.11.2022 15:02:56
18	ПАПКА-КОНВЕРТ803	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	398.00	7 960.00	18.11.2022 13:51:23
18	ПАПКА-КОНВЕРТ803	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	408.04	8 160.80	14.11.2022 15:02:56
19	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 744.00	90 688.00	18.11.2022 13:51:23
19	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 821.43	94 714.36	14.11.2022 15:02:56
20	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	258.00	51 600.00	18.11.2022 13:51:23
20	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	269.64	53 928.00	14.11.2022 15:02:56
21	НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 188.00	11 880.00	18.11.2022 13:51:23
21	НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 290.18	12 901.80	14.11.2022 15:02:56
22	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15CM,ШИРИНА-45CM В УП-150ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	388.00	77 600.00	18.11.2022 13:51:23

22	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15CM,ШИРИНА-45CM В УП-150ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	407.14	81 428.00	14.11.2022 15:02:56
23	КОНВЕРТ 110X230	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	33.00	660.00	18.11.2022 13:51:23
23	КОНВЕРТ 110X230	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	35.71	714.20	14.11.2022 15:02:56
24	МАРКЕР ПЕРМАНАНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	188.00	37 600.00	18.11.2022 13:51:23
24	МАРКЕР ПЕРМАНАНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	191.07	38 214.00	14.11.2022 15:02:56
25	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	61.00	610.00	18.11.2022 13:51:23
25	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	62.50	625.00	14.11.2022 15:02:56
26	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 388.00	27 760.00	18.11.2022 13:51:23
26	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 498.21	29 964.20	14.11.2022 15:02:56
27	РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	238.00	199 920.00	18.11.2022 13:51:23
27	РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	255.36	214 502.40	14.11.2022 15:02:56
28	ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 788.00	178 800.00	18.11.2022 13:51:23
28	ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 821.43	182 143.00	14.11.2022 15:02:56
29	ФАЙЛ А4	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	23.99	38 384.00	18.11.2022 13:51:23
29	ФАЙЛ А4	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	25.67	41 072.00	14.11.2022 15:02:56
30	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	89 994.00	89 994.00	18.11.2022 13:51:23
30	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	91 535.71	91 535.71	14.11.2022 15:02:56
31	БЛОКНОТ А6 48Л	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	577.00	57 700.00	18.11.2022 13:51:23
31	БЛОКНОТ А6 48Л	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	587.50	58 750.00	14.11.2022 15:02:56
32	ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	4 588.00	45 880.00	18.11.2022 13:51:23
32	ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	4 660.71	46 607.10	14.11.2022 15:02:56
33	ЕЖЕДНЕВНИК А5	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	3 644.00	94 744.00	18.11.2022 13:51:23

33	ЕЖЕДНЕВНИК А5	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	3 750.00	97 500.00	14.11.2022 15:02:56
34	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	988.00	19 760.00	18.11.2022 13:51:23
34	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 055.36	21 107.20	14.11.2022 15:02:56
35	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	12 998.00	12 998.00	18.11.2022 13:51:23
36	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	428.00	8 560.00	18.11.2022 13:51:23
36	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	433.93	8 678.60	14.11.2022 15:02:56
37	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	154.00	3 080.00	18.11.2022 13:51:23
37	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	160.71	3 214.20	14.11.2022 15:02:56
38	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	648.00	648.00	18.11.2022 13:51:23
38	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	667.86	667.86	14.11.2022 15:02:56
39	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 285.71	3 021 418.50	14.11.2022 15:02:56
40	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297Х420	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 285.71	38 571.30	14.11.2022 15:02:56
41	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	4 424.11	88 482.20	14.11.2022 15:02:56
42	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	382.14	76 428.00	14.11.2022 15:02:56
43	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ А4, КАРТОН, ДО 200ЛИСТОВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	178.57	44 642.50	14.11.2022 15:02:56
44	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	139.29	27 858.00	14.11.2022 15:02:56
45	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	133.93	107 144.00	14.11.2022 15:02:56
46	ТЕТРАДЬ А5, 48 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	400.89	8 017.80	14.11.2022 15:02:56
47	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70-80ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 758.93	87 946.50	14.11.2022 15:02:56
48	АНТИСТЕПЛЕР	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	317.93	12 717.20	14.11.2022 15:02:56
49	СКОТЧ 40-60ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	561.61	28 080.50	14.11.2022 15:02:56
50	НОЖНИЦЫ 20 СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	503.57	15 107.10	14.11.2022 15:02:56

51	ФАЙЛ УГОЛОК	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	166.07	41 517.50	14.11.2022 15:02:56
52	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	475.00	14 250.00	14.11.2022 15:02:56
53	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	333.93	25 044.75	14.11.2022 15:02:56
54	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	142.86	28 572.00	14.11.2022 15:02:56
55	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	37.50	7 500.00	14.11.2022 15:02:56
56	СКОТЧ 4.5X3.3СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	624.00	43 680.00	14.11.2022 15:02:56
57	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ДИАМЕТР ШИЛА 3ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 004.46	10 044.60	14.11.2022 15:02:56
58	ПРУЖИНА ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТА 12ММ (В УПАКОВКЕ 100ШТ)	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	4 066.05	40 660.50	14.11.2022 15:02:56
59	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	9 642.86	19 285.72	14.11.2022 15:02:56
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	201.79	80 716.00	14.11.2022 15:02:56
61	ЗАКЛАДКИ КЛЕЙКИЕ 45x12ММ, АССОРТИ, 100 ШТ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	407.14	20 357.00	14.11.2022 15:02:56
62	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 607.14	8 035.70	14.11.2022 15:02:56
63	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 283.04	64 152.00	14.11.2022 15:02:56
64	БЛОКНОТ А5	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	842.86	16 857.20	14.11.2022 15:02:56
65	КОНВЕРТ 250X176	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	53.57	26 785.00	14.11.2022 15:02:56
66	КОНВЕРТ 110X230	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	35.71	17 855.00	14.11.2022 15:02:56
67	СКРЕПКИ 50ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	716.96	28 678.40	14.11.2022 15:02:56
68	СКРЕПКИ 75 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 060.71	42 428.40	14.11.2022 15:02:56
69	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МЕСЯЦЕВ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	375.00	11 250.00	14.11.2022 15:02:56
70	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 31 ЦИФРА	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	691.96	20 758.80	14.11.2022 15:02:56
71	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 4ШТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	1 517.86	106 250.20	14.11.2022 15:02:56
72	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермекова 55	KZT	191.07	3 821.40	14.11.2022 15:02:56

73	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 4ЦВ.	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 020.54	10 205.40	14.11.2022 15:02:56
74	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 758.93	35 178.60	14.11.2022 15:02:56
75	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	62.50	6 250.00	14.11.2022 15:02:56
76	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ 42ММx5М	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	485.71	4 857.10	14.11.2022 15:02:56
77	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 ПЛАСТИКОВЫЙ СИНИЙ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	156.25	15 625.00	14.11.2022 15:02:56
78	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,5	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	364.29	7 285.80	14.11.2022 15:02:56
79	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	600.00	42 000.00	14.11.2022 15:02:56
80	НОЖНИЦЫ 16 СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	394.64	3 946.40	14.11.2022 15:02:56
82	СКОТЧ 19ММx25М	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	448.21	17 928.40	14.11.2022 15:02:56
83	ПАПКА А4 ПЛАСТМАССОВАЯ С 20 ФАЙЛАМИ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	482.14	26 517.70	14.11.2022 15:02:56
84	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	433.93	17 357.20	14.11.2022 15:02:56
85	СТИКЕР 3Х3 350Л	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 190.18	119 018.00	14.11.2022 15:02:56
86	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	401.79	8 035.80	14.11.2022 15:02:56
87	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	667.86	6 678.60	14.11.2022 15:02:56
88	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	210 840 015 694, ТОО Канц Опт Торг	город Караганда Ермакова 55	KZT	1 285.71	3 857 130.00	14.11.2022 15:02:56

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС
1	МЕЛ 10-12 СМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	325.00000	24.64	8 008.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	23.88	7 761.00	8 692.32	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	24.64	8 008.00

							Требования технической спецификации: МЕЛ 10-12 СМ						Требования технической спецификации: МЕЛ 10-12 СМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕЛ 10-12 СМ						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕЛ 10-12 СМ					
2	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	1 207.14	14 485.68	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 144.00	13 728.00	15 375.36	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 207.14	14 485.68	
							Требования технической спецификации: КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ						Требования технической спецификации: КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ					
3	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	514.29	15 428.70	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	498.00	14 940.00	16 732.80	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	514.29	15 428.70	
							Требования технической спецификации: КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ						Требования технической спецификации: КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12ММ КОРОБКА 100ШТ					
4	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	378.00	11 340.00	12 700.80	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	382.14	11 464.20	
							Требования технической спецификации: ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4						Требования технической спецификации: ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4					
5	ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 388.39	8 776.78	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	4 244.00	8 488.00	9 506.56	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	4 388.39	8 776.78	
							Требования технической спецификации: ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4						Требования технической спецификации: ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАПКА НА ПОДПИСЬ А4					

6	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	128.00	25 600.00	28 672.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	139.29	27 858.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ			<b>Требования технической спецификации:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ							
7	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	133.93	26 786.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	128.00	25 600.00	28 672.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	133.93	26 786.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ			<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ							
8	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	1 190.18	35 705.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 099.00	32 970.00	36 926.40	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 190.18	35 705.40
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ			<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ							
9	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	Упаковка	10.00000	767.86	7 678.60	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	757.00	7 570.00	8 478.40	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	767.86	7 678.60
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ			<b>Требования технической спецификации:</b> ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ							

10	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	149.11	29 822.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	141.00	28 200.00	31 584.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	149.11	29 822.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, СИНЯЯ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЧКА ГЕЛЕВАЯ, С					
11	ФАЙЛ УГОЛОК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	100.00000	166.07	16 607.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	161.00	16 100.00	18 032.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	166.07	16 607.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФАЙЛ УГОЛОК						<b>Требования технической спецификации:</b> ФАЙЛ УГОЛОК					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАЙЛ УГОЛОК						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАЙЛ УГОЛОК					
12	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	50.00000	475.00	23 750.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	468.00	23 400.00	26 208.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	475.00	23 750.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ						<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ					
13	СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	1 799.11	53 973.30	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 688.00	50 640.00	56 716.80	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 799.11	53 973.30	
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ						<b>Требования технической спецификации:</b> СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕПЛЕР №24, ДО 25-30 ЛИСТОВ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТЕПЛЕР №24, ДО ЛИСТОВ					
15	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	50.00000	333.93	16 696.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	318.00	15 900.00	17 808.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	333.93	16 696.50	

							<b>Требования технической спецификации:</b> БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75						<b>Требования технической спецификации:</b> БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУМАГА ЛИПКАЯ 7					
16	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	37.50	187.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	33.00	165.00	184.80	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	37.50	187.50	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.						<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ 114X229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.					
17	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 576.00	25 760.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 488.00	24 880.00	27 865.60	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	2 576.00	25 760.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.					
18	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	408.04	8 160.80	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	398.00	7 960.00	8 915.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	408.04	8 160.80	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-КОНВЕРТ803						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-КОНВЕРТ803					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-КОНВЕРТ803						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-КОНВЕРТ803					
19	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	52.00000	1 821.43	94 714.36	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 744.00	90 688.00	101 570.56	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 821.43	94 714.36	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)					

20	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	269.64	53 928.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	258.00	51 600.00	57 792.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	269.64	53 928.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ						<b>Требования технической спецификации:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА 24/6ММ УПАКОВКА 1000ШТ					
21	НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Упаковка	10.00000	1 290.18	12 901.80	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 188.00	11 880.00	13 305.60	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 290.18	12 901.80	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ГЕЛЕВЫХ РУЧЕК					
22	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Упаковка	200.00000	407.14	81 428.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	388.00	77 600.00	86 912.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	407.14	81 428.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ						<b>Требования технической спецификации:</b> СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ					
23	КОНВЕРТ 110Х230	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	35.71	714.20	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	33.00	660.00	739.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	35.71	714.20	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТ 110Х230						<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТ 110Х230					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТ 110Х230						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТ 110Х230					

24	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	200.00000	191.07	38 214.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	188.00	37 600.00	42 112.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	191.07	38 214.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ					
25	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	62.50	625.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	61.00	610.00	683.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	62.50	625.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS						<b>Требования технической спецификации:</b> КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS					
26	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	1 498.21	29 964.20	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 388.00	27 760.00	31 091.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 498.21	29 964.20	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА						<b>Требования технической спецификации:</b> ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА					
27	РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	840.00000	255.36	214 502.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	238.00	199 920.00	223 910.40	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	255.36	214 502.40	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ						<b>Требования технической спецификации:</b> РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЧКА СИНЯЯ 1ШТ					

28	ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	100.00000	1 821.43	182 143.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 788.00	178 800.00	200 256.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 821.43	182 143.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА АРХИВНАЯ 100ММ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА АРХИВНАЯ ПЛОТНЫЙ КАРТОН ПХВ					
29	ФАЙЛ А4	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1 600.00000	25.67	41 072.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	23.99	38 384.00	42 990.08	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	25.67	41 072.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФАЙЛ А4						<b>Требования технической спецификации:</b> ФАЙЛ А4					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАЙЛ А4						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАЙЛ А4					
30	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	91 535.71	91 535.71	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	89 994.00	89 994.00	100 793.28	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	91 535.71	91 535.71	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ						<b>Требования технической спецификации:</b> ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ					
31	БЛОКНОТ А6 48Л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	100.00000	587.50	58 750.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	577.00	57 700.00	64 624.00	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	587.50	58 750.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОКНОТ А6 48Л						<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОКНОТ А6 48Л					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОКНОТ А6 48Л						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОКНОТ А6 48Л					

32	ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	4 660.71	46 607.10	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	4 588.00	45 880.00	51 385.60	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	4 660.71	46 607.10	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДЫРОКОЛ, 40-45 ЛИСТОВ, С ЛИНЕЙКОЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДЫРОКОЛ, 40-45 Л ЛИНЕЙКОЙ					
33	ЕЖЕДНЕВНИК А5	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	26.00000	3 750.00	97 500.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	3 644.00	94 744.00	106 113.28	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	3 750.00	97 500.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЕЖЕДНЕВНИК А5						<b>Требования технической спецификации:</b> ЕЖЕДНЕВНИК А5					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЕЖЕДНЕВНИК А5						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЕЖЕДНЕВНИК А5					
34	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	1 055.36	21 107.20	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	988.00	19 760.00	22 131.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	1 055.36	21 107.20	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАПКА-ПЛАНШЕТ ; А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ					
36	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	433.93	8 678.60	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	428.00	8 560.00	9 587.20	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	433.93	8 678.60	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 30СМ					

37	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	160.71	3 214.20	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	154.00	3 080.00	3 449.60	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	160.71	3 214.20
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ					<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 20СМ					
38	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	667.86	667.86	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	648.00	648.00	725.76	210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	667.86	667.86
							<b>Требования технической спецификации:</b> МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ					<b>Требования технической спецификации:</b> МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ					
<b>ИТОГО</b>				<b>4 754.00000</b>							<b>1 351 110.00</b>						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	1 351 110.00	1 513 243.20

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
210 840 015 694	ТОО Канц Опт Торг	veka_plus@mail.ru	Да	1 409 416.09	1 578 546.02

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
14	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	20.00000	1 744.00	34 880.00	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	2 350.00000	1 285.71	3 021 418.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297Х420	Килограмм	30.00000	1 285.71	38 571.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	20.00000	4 424.11	88 482.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	200.00000	382.14	76 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ А4, КАРТОН, ДО 200ЛИСТОВ	Штука	250.00000	178.57	44 642.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 УПАКОВКА 1000ШТ	Штука	200.00000	139.29	27 858.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 КАРТОННАЯ С ЗАЖИМОМ	Штука	800.00000	133.93	107 144.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТЕТРАДЬ А5, 48 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	20.00000	400.89	8 017.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70-80ММ	Штука	50.00000	1 758.93	87 946.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	40.00000	317.93	12 717.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	50.00000	561.61	28 080.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	30.00000	503.57	15 107.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	250.00000	166.07	41 517.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	30.00000	475.00	14 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	БУМАГА ЛИПКАЯ 75Х75	Штука	75.00000	333.93	25 044.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	142.86	28 572.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114Х229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	200.00000	37.50	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	СКОТЧ 4.5Х3.3СМ	Штука	70.00000	624.00	43 680.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ДИАМЕТР ШИЛА 3ММ	Штука	10.00000	1 004.46	10 044.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПРУЖИНА ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТА 12ММ (В УПАКОВКЕ 100ШТ)	Упаковка	10.00000	4 066.05	40 660.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН	Упаковка	2.00000	9 642.86	19 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	400.00000	201.79	80 716.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

61	ЗАКЛАДКИ КЛЕЙКИЕ 45x12MM, АССОРТИ, 100 ШТ	Штука	50.00000	407.14	20 357.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	50.00000	1 283.04	64 152.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БЛОКНОТ А5	Штука	20.00000	842.86	16 857.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КОНВЕРТ 250X176	Штука	500.00000	53.57	26 785.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	КОНВЕРТ 110X230	Штука	500.00000	35.71	17 855.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	40.00000	716.96	28 678.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	40.00000	1 060.71	42 428.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МЕСЯЦЕВ	Штука	30.00000	375.00	11 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ 31 ЦИФРА	Штука	30.00000	691.96	20 758.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 4ШТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	70.00000	1 517.86	106 250.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

72	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	20.00000	191.07	3 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 4ЦВ.	Штука	10.00000	1 020.54	10 205.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	20.00000	1 758.93	35 178.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КОНВЕРТ 230*160 БЕЛЫЙ БЕЗ ОКНА LBS	Штука	100.00000	62.50	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ 42ММx5М	Штука	10.00000	485.71	4 857.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 ПЛАСТИКОВЫЙ СИНИЙ	Штука	100.00000	156.25	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,5	Штука	20.00000	364.29	7 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	70.00000	600.00	42 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	НОЖНИЦЫ 16 СМ	Штука	10.00000	394.64	3 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	СКОТЧ 19ММХ25М	Штука	40.00000	448.21	17 928.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ПАПКА А4 ПЛАСТМАССОВАЯ С 20 ФАЙЛАМИ	Штука	55.00000	482.14	26 517.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	СТИКЕР 3Х3 350Л	Штука	100.00000	1 190.18	119 018.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	10.00000	667.86	6 678.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	3 000.00000	1 285.71	3 857 130.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Искака Анаркулова, дом 17, АУП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>10 269.00000</b>		<b>8 474 593.49</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	21.11.2022 14:26:30	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	21.11.2022 13:59:36	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	21.11.2022 12:01:11	Да
Александр Уланов	Проверил	21.11.2022 11:19:55	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	21.11.2022 14:22:42	Да
Татьяна Рогова	Проверил	21.11.2022 13:42:07	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
21.11.2022 14:26:30  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
21.11.2022 13:59:36  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
21.11.2022 12:01:11  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
21.11.2022 11:19:55  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанов Мейраш  
21.11.2022 14:22:42  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
21.11.2022 13:42:07  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
21.11.2022 11:15:03  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)